
PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA
Návod k použití 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Tato bezpečnostní podložka vám poskytuje protiskluzovou ochranu kterou potřebujete ve vaně nebo 
ve sprše nebo před ní, a ochrání vás před zraněním po mnoho let, pokud budete pečlivě dodržovat níže 
uvedené pokyny k použití, údržbě a bezpečnosti.
K připevnění je třeba postříkat dno sprchové vaničky/ koupací vany vodou. Potom položte bezpečnostní 
podložku a přitiskněte ji celou plochou silně na dno. Když jsou všechny přísavky přichyceny, můžete vanu 
napustit. Teprve potom přidejte přísadu do koupele. V každém případě přezkoušejte před vstupem do 
vany, že se podložka nesmeká. 
POZOR! 
Přilnavost přísavek může být ovlivněna různými faktory, jako je např. 
- přímý kontakt s mýdlem nebo koupelovými přísadami 
-  porézní, matné popř. popraskané dno vany, způsobené častým čištěním abrazivními čistícími prostřed-

ky, vápennými usazeninami nebo jednoduše stárnutím 
- znečištěné, vápennými usazeninami zanesené přísavky 
NÁVOD NA ÚDRŽBU  
Materiál je pokožkou dobře snášen a snadno se čistí. Jednoduše opláchnout čistou vodou, nepoužívat 
ostré čistící prostředky a vložku po každém použití pověsit, aby vyschla, nesušit na slunci ani na topných 
tělesech.
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, produkt 
nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 
sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

CZ


